
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456565, Россия, Челябинская область, Еткульский район, с. Белоусово, ул. Мира д. 23, кв. 2, 
ОГРН 1027401636019 ИНН/КПП 7430000380/743001001

01 августа 2024г. № 41

Об утверждении перечня 
поставщиков тепловой энергии 
и потребителей тепловой энергии 
к отопительному сезону 2024-2025гг. 
в Белоусовского сельского поселения.

Руководствуясь п. 4 ч. 2 ст. 17 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103 "Об утверждении 
Правил оценки готовности к отопительному периоду"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень поставщиков тепловой энергии к отопительному сезону 

2024-2025гг. на территории Белоусовского сельского поселения». 
(Приложение № 1)

2. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии к отопительному 
сезону 2024-2025гг. на территории Белоусовского сельского поселения». 
(Приложение № 2)

3. Считать утратившим силу постановление администрации Белоусовского 
сельского поселения от 09 апреля 2024 года № 21/1 «Об утверждении 
перечня поставщиков тепловой энергии и потребителей тепловой энергии к 
отопительному сезону 2024-2025гг. в Белоусовском сельском поселении».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава Белоусовского 
сельского поселения Ю.А. Старкова



УТВЕРЖДАЮ 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к Постановлению администрации 
Белоусовского сельского поселения 

№ 41 от 01 августа 2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАВЩИКОВ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
В БЕЛОУСОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

№
п/п Наименование потребителя* ИНН Адрес нахождения организации 

(юридический, фактический)

1 МУП «Селезянского сельского 
поселения» 7430036435 с. Селезян, ул. Советская, д. 43, 

пом. 6

УТВЕРЖДАЮ 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к Постановлению администрации 
Белоусовского сельского поселения 

№ 41 от 01 августа 2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
В БЕЛОУСОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

№
п/п

Наименование потребителя* ИНН
Адрес нахождения организации 
(юридический, фактический)

1
Администрация Белоусовского 
сельского поселения 7430000380 с. Белоусово, ул. Октябрьская, д.21

2
ОВОП с. Белоусово (ГБУЗ 
Еткульская районная больница) 7430000598 с. Белоусово, ул. Октябрьская, д.21

3 МКОУ «Белоусовская ООШ» 74300006462 с. Белоусово, ул. Октябрьская, д. 17

4 МКОУ «Белоусовская ООШ» 
дошкольное отделение 74300006462 с. Белоусово, ул. Октябрьская, д.23

5 Отделение «Сбербанк России» 7707083893 с. Белоусово, ул. Октябрьская, д.21

6 Отделение «Почта России» 7724261610 с. Белоусово, ул. Октябрьская, д.21


